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一日役員例会
One-day Regular Meeting of Officers

2024.10.17thu
@かに源　南６西４

一日役員例会実行委員長 Ｌ 渡里 英祐
　ライオンズクラブとは、各団体への金銭的寄付やイベントへの人的支援等がフューチャーされ
ますが、今回一日役員例会の実行委員長を終えて、企画、運営側の立場を体感し、奉仕の意味を
改めて考えさせられました。
　自分は今まで運営側が提供した場で活動を行っていた訳で、受け身であり、その場で学ぶ事は
沢山あったとしても、それは全て準備されていたということです。
　自分は多忙であると思い込み、仕事の合間に時間を割いて参加していたことに満足していた
自分が今では少し恥ずかしく思えます。
　改めて企画、運営に関わる役割を快く受けて
いる方々、そしてそれを遂行する為に仕事の時
間を割いて会議を重ねている方々に感謝いた
します。

　当日は合わせてＬ宮下博樹さんの入会式が
行われました。

L 渡里　英祐
L 堀　　誠治
L 木下　　誠
L 柳川久美子
L トニー･グレーバー
L 大久保麻里

一日会長
一日幹事
一日会計

一日ライオンテーマー
一日テールツイスター

一日出席委員長



OSEALフォーラム
OSEAL FORUM

2024.11.14thu～17sun
@タイ・パタヤ

11月14日から17日まで、第61回目となるOSEALフォーラムが、タイ・パタヤにて開催されました。
前日の１３日にはすでに到着した各国からの参加者でスワンナプーム空港は大混雑でした。混雑
の中、現地フォーラム委員会の皆さんも待機されていました。街中やホテルにはいたるところに
フォーラム開催を告げるバナーやパネルが展示されています。登録ブースは世界各国からの参加
者で賑わっていました。１４日には「リバイバル」を意識したウミガメの放流会、LCIFゴルフや夜の
コーカス会議が開催され、１５日にはフォーラムでの最重要会議である、朝の議長とガバナー会
議の第１回目が開催されました。パタヤフォーラムでは午後からの開会式のドレスコードが「ハワ
イアン」であることを受け、お揃いのアロハシャツを身に着けての参加です。開会式では世界から
参加した議長・ガバナーを始めとした参加者の入場の後、カジット元国際会長とフォーラム委員
長、ゲストであるパタヤ市長の３名により銅鑼が鳴らされるとフォーラムの正式な開催が告げら
れ、セレモニーやパフォーマンスが開催されました。またこの日の夜はちょうどタイの満月祭りで
ある「ロイクラトン」が開催される日だったことから、パタヤ市内にある「バーン・スカワディ」にて、
フォーラム参加者を招き、盛大に「ロイクラトン」が開催されました。翌日16日も朝の会議から一
日がスタートです。この日は各種セミナーや、各国の国際理事候補者によるレセプションが開催
されました。重要事項であるミッション1.5関係やＬＣＩＦセミナーを始め、フォーラムテーマであ
る「リバイバル」と地球温暖化のセミナーでは、外部の専門家を招き対談形式でのセミナーが行
われ、各国からの参加者はすべての生き物の故郷である海と、地球の危機について、熱心に耳を
傾けていました。夜は国際会長晩餐会が盛会裏に開催され、世界各国より1600人以上の会員が
参加しました。いよいよ最終日となる17日は朝の会議の後、閉会式が開催されました。フォーラム
の振り返りの他、国際理事候補者のスピーチなどが行われ、参加者はフォーラムの思い出として
写真撮影や、他の国からの参加者との交流を行いました。開会式では決議事項の発表や記念撮
影が行われたあと、最後にパタヤフォーラム委員長から、次年度の開催地である札幌フォーラム
委員長である鶴嶋ＬＣＩＦ理事へフォーラム旗が手渡され、パタヤフォーラム委員長が銅鑼を鳴ら
し、パタヤでのフォーラムは幕を閉じました。次回フォーラムは2025年10月23日-26日、札幌に
て開催されます。
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Single Parent Family Support Christmas Activities

2024.12.11wed
@「 レストラン ライラック 」

札幌市役所 18階
ひとり親家族支援
Xmas合同アクティビティ
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　2024年最後となるアクティビティは一昨年から3回目の開催となるパイオニアライオンズクラ
ブと合同でひとり親家庭支援クリスマスアクティビティを行いました。  親子にクリスマスディ
ナーを提供しました。  そしてクリスマスプレゼントとして、お菓子の詰合せを配布すると親御さん
や子供達に大変喜んでいただきました。
　ライオンズメンバーは会場の準備や飾りつけ、食事の梱包やプレゼントの配布をクリスマスの
衣装で提供し、子供達と一緒に記念撮影しました。 合同アクティビティの機会はなかなか無く、
クラブ同士の親交が出来たことも成果であったと思います。 時計台LC10名の参加メンバーの方々
並びに、美田ガバナー、泉ゾーンチェアパーソンにも参加頂き、ありがとうございました。

薬害視聴力・社会福祉委員長　L 伊 藤  大 輔



2024.12.21sat
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2024.12.22sun柏葉荘支援
クリスマスアクティビティ
Hakuyou-sou Support Christmas Activities

ハロウィンパーティーに続き、北海学園大学の学生の

協力のもと、柏葉荘にてクリスマスパーティーを開催

しました。当日は大きなクリスマスツリーを囲み、

学生が企画したゲームや出し物で子供たちと楽しい

時間を過ごしました。心のこもったプレゼントも用意

し、子供たちの笑顔あふれる一日となりました。

この活動を通じて、子供たちの健やかな成長を願う

思いを新たにしました。

青少年育成・国際YE委員長 Ｌ 池田 宏直



クリスマス家族会実行委員長 Ｌ 加藤 　剛
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クリスマス家族会
Christmas Meeting

2024.12.19thu
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@ジャスマックプラザホテル 
5F 「ZANæDU」

ザ ナ ド ゥ

L  加 藤 　 剛
L  今 村 大 亮
L  阿 部 敏 則
L  柳川 久美子
L  大 戸 信 義
L  河 野 優 哉
L  村 川 　 勢
L  檜 垣 尚 子
L  八 城 一 幸
L  山 本 博 子

実行委員長
副実行委員長
実 行 委 員
実 行 委 員
実 行 委 員
実 行 委 員
実 行 委 員
実 行 委 員
実 行 委 員
実 行 委 員

クリスマス家族会実行委員会

12月19日、ジャスマックプラザホテルにおいてクリスマス家族会が開催されました。
沢山のメンバーとご家族方々のご参加のもと、特にお子様にも多数ご参加いただけ盛大
に開催することができました。恒例のバザー、バナナのたたき売りなどは活況のうち
に完売御礼。ステージでは、L 中川さんご子息の二人と L 檜垣さんによるヴァイオリン
とチェロの三重奏が素敵なアンサンブルを奏で、私達が支援している児童養護施設 
柏葉荘出身で活躍されているアーティストのJUNさん、L大戸さんのバンド「K-BLUE」の
ロックで盛り上がり、そしてトリは新琴似天舞龍神の YOSAKOI という大迫力の
パフォーマンス。盛沢山の家族会でしたが、楽しんでいただけたのではないかと思います。
実行委員メンバーの
並々ならぬご尽力とご
参加の皆様のおかげで、
素敵なクリスマス会で
2024年を締めくくれ
ましたことに、心より
感謝を申し上げます。

K･BLUE
新琴似天舞龍神

てんぶりゅうじん

（YOSAKOIソーランチーム）

ヴァイオリンとチェロの調べヴァイオリンとチェロの調べ
ヴァイオリンはＬ檜垣尚子、チェロはＬ中川賢一の御子息

一惺（いっせい）さんと愛凛（えりん）さんが担当

Vocal：Ｌ大戸信義

アーティスト：JUN



@北ガスアリーナ札幌46

2025年3月29日、第24回ジュニアスポーツフェスタ／U-12ライオンズク
ラブカップ・バスケットボール大会が、北ガスアリーナ札幌46にて開催さ
れました。本大会は、レバンガ北海道の協力のもと、男女各4チームによる
総当たり戦で実施され、白熱した試合が繰り広げられました。当クラブか
らは17名が参加し、美田ガバナー、泉ゾーンチェアパーソン、キャビネッ
ト役員の皆様も来場され、子供たちに温かい声援を送りました。大会終了
後にはレバンガ北海道・折茂武彦社長によるシュートチャレンジとバス
ケットボールクリニックが行われ、子供たちは真剣な表情で指導を受け
ていました。当クラブから選手たちへ記念のオリジナルTシャツを贈呈
し、集合写真も撮影。スポーツを通じた青少年育成の意義を改めて実感
できる、充実した一日となりました。

U12ライオンズクラブカップ
第24回 ジュニアスポーツフェスタ

24th JUNIOR SPORTS FESTA 2025.03.29 sat
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2024.10.27sun柏葉荘
ハロウィｰンパｰティｰ

Hakuyou-sou Halloween Party

北海学園大学の学生が企画したハロウィーンパー
ティーを、児童養護施設・柏葉荘にて開催しました。
当日は、当クラブメンバー13名と学生15名が、恐竜
や戦隊ヒーロー、アニメキャラクターなどに仮装し、
子供たちとともにゲームや写真撮影を楽しみました。
施設の子供たちが元気に笑顔を見せてくれる姿に、
参加者一同大きな喜びを感じ、世代を超えた温かい
交流が生まれた貴重な一日となりました。

青少年育成・国際YE委員長　L 池田 宏直

12



@札幌パークホテル

１月４日（土）2025年ライオンズクラブ国際協会331-A地区 合同新年交例会がパークホテル
にて開催されました。
鈴木直道北海道知事からのビデオメッセージ、秋元克広札幌市長からの祝辞に始まり、美田ガ
バナーの年頭挨拶で今年も共に奉仕活動に尽力しましょうとの言葉がありました。札幌時計台
ライオンズクラブのメンバーも沢山参加し新年から大いに盛り上がりました。

新年交例会
New Year Fellowship

2025.1.4sat
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新入会員歓迎ライガー
New Member Welcome Liger

2025.3.27thu

＠スタンピーズ

本年度は過去最高となる15名の新入会員を迎え、盛大に新入会員歓迎ライガーを開催
いたしました。会場では多彩なゲームが行われ、笑顔と歓声に包まれました。
特に「昔の写真で出ています。」──会員の若かりし頃の写真を見て誰かを当てるゲーム
は、大いに盛り上がり、意外な発見や爆笑の連続でした。
二次会は会場を移し、カラオケやゲームでさらに熱気は最高潮に。
新たな仲間との距離が一気に縮まり、クラブの一体感が深まるひとときとなりました。
ご参加いただいた皆様、そして準備に携わった皆様に心より感謝申し上げます。

15

二次会 ＠ZEUS SAPPOROAfter Party

新入会員歓迎ライガー
実行委員一同



株式会社ミナフレンド  代表取締役
 〒065-0017 札幌市東区北17条東8丁目1-5
TEL 299-2022
Mobile 080-4599-6935
* minafriend1126@gmail.com

■ 昭55.11生 ■ 令  7.  2入
【射手座】 （障がい福祉）

令和 7年 2月に入会させていただきました小渡大介と申します。
令和 2年 1月に株式会社ミナフレンドを設立し、札幌市内にて障がい者のグループホームを
運営しております。予てより、ボランティア活動に興味があり、この度そのきっかけを頂き
入会に至りました。入会以前はハードルの高いクラブなのかなと想像をしておりましたが、入
会後にその思いは消えてなくなりました。とても楽しくフレンドリーな皆様とご一緒出来て
光栄です。 今後ともご指導、ご鞭撻のほどよろしくお願い申し上げます。

北海道ブルックスカントリークラブ  支配人
 〒059-1365  苫小牧市字植苗437
TEL 0144-58-3355　FAX 0144-58-3366
Mobile 080-3528-3501
* miyashita@brooks-c.com

■ 昭57.11生 ■ 令  6.11入
【射手座】 （ゴルフ場）

令和6年10月に入会致しました宮下博樹と申します。
私は現在、北海道ブルックスカントリークラブというゴルフ場で支配人として勤め
ております。
札幌時計台ライオンズの一員として、クラブや社会に貢献できるよう努めてまいり
ます。諸先輩の皆様からのご指導・ご鞭撻のほど宜しくお願い致します。

みや  した　   ひろ 　き

Ｌ 宮下 博樹

株式会社インプルーブ  代表取締役
 〒060-0820 札幌市中央区大通西20丁目3-1 0MOR20-302
TEL 215-9968　FAX 215-9978
Mobile 090-8276-8883
* junsei0319@gmail.com

■ 昭37.  3生 ■ 令  7.  1入
【魚座】 （経営コンサルティング）

令和７年１月に時計台ライオンズクラブに入会させて頂きました𠮷田潤生と申します。　
現在、経営コンサルタントとして株式会社インプルーブにて事業戦略や人材育成、ISO
などのご支援をしている傍ら、一般社団法人事業承継協会北海道支部を立ち上げ、事業
承継に関するご相談への対応を行っております。当クラブに関してはまだ分からないこと
がたくさんありますので、まずはクラブの活動を理解するとともに、諸先輩方よりご指導
頂きながら社会奉仕活動の一助を担えたら幸いです。

よし   だ       じゅん  せい

Ｌ 𠮷田 潤生

  こ    わたり    だい  すけ

Ｌ 小渡 大介

株式会社モトズ・キッチン  代表取締役
 〒006-0015 札幌市手稲区富丘5条6丁目2-14
TEL 215-4565　FAX 699-5164
Mobile 090-6647-2106
* kume@foodtime.jp

■ 昭49.  6生 ■ 令  7.  2入
【双子座】 （飲食サービス業）

令和７年２月に札幌時計台ライオンズクラブに入会させていただきました久米芳輝と申します。私は札幌
市を中心に福祉施設・病院・社員食堂などのお客様のニーズに合わせて、安心・安全で美味しい食事の
提供を行っている受託給食会社を経営しております。日ごろから地域社会とのつながりや奉仕活動に
関心があり、このたびご縁があって入会させていただくこととなりました。ライオンズクラブでの活動を
通じて、皆さまとともに学び、成長していければと考えております。まだわからないことも多く、ご迷惑
をおかけすることもあるかもしれませんが、今後ともご指導のほどよろしくお願い申し上げます。

 く　 　め 　  もと    き

Ｌ 久米 芳輝

株式会社ソレイユネットシステム  代表取締役
 〒003-0831 札幌市白石区北郷1条12丁目3-15
TEL 598-0725　FAX 598-0726
Mobile 080-1876-8469
* info@soleilnet-system.com

■ 昭46.10生 ■ 令  7.  1入
【天秤座】 （ビジネス機器販売）

令和 7年１月に札幌時計台ライオンズクラブに入会させて頂きました前田祐美と
申します。現在は複合機をはじめ、ビジネス機器を販売しております。
これから、諸先輩の皆様から多くを学ばせて頂き、社会の役に立てる様に楽しく
活動していきたいと思っております。
ご指導ご鞭撻のほどよろしくお願いいたします。

まえ   だ  　  ひろ    み

Ｌ 前田 祐美
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新入会員のご紹介
New members introduction

加藤水産株式会社  代表取締役
 〒967-0004 福島県南会津郡南会津町田島字田部原60番地3
TEL 0241-62-3809　FAX 0241-62-3809
Mobile 080-1671-0065
* s.kato0714@gmail.com

■ 昭42.  7生 ■ 令  7.  3入
【蟹座】 （水産業）

令和 7年 3月に札幌時計台ライオンズクラブに入会させていただいた加藤　順と申
します。現在は札幌西区に事務所を持ち、主に韓国との貿易の仕事をしています。
趣味はゴルフです。ライオンズクラブでの活動は、先輩のみなさんから学ばせてい
ただき、クラブや社会貢献が出来るよう努めてまいります。どうぞよろしくお願い
いたします。

伏見稲荷神社　宮司
 〒064-0942 札幌市中央区伏見2丁目2-68
TEL 562-1753　FAX 562-1752
Mobile 090-3462-1972■ 昭50. 6生 ■ 令  7.  3入

【双子座】 （宮司）

令和 7年 3月に入会させて頂きました、佐藤仁美と申します。平成 19年より伏見稲
荷神社でご奉仕させて頂き、令和 3年 7月より宮司を拝命致しました。当社にボラ
ンティアに来てくださる方々を見て、私も誰かのお力になりたいと思い、入会させ
ていただきました。未熟ではございますが、先輩方から学ばせて頂き、社会に貢献
できるよう精進して参ります。ご指導ご鞭撻のほどよろしくお願い申し上げます。

  さ    とう    ひと     み

Ｌ 佐藤 仁美

株式会社ＪＰＲ   代表取締役
 〒001-0032 北区北32条西5丁目3-20 壱ビル4F
TEL 299-4669　FAX 299-4669
Mobile 090-8899-0910
* il-mio@jpr08p.com

■ 昭49.10生 ■ 令  7.  2入
【天秤座】 （芸能・サービス）

令和 6年12月に入会させていただきました（株）JPRの小泉智則と申します。
私は、芸能業を 20年以上営んでおり、その人脈から SNSを通じてインド、中国、ドバイ、
モンゴル、シンガポールなどの国に日本の商品や文化をアウトバンド、インバウンドする企業
マッチングを行っております。ライオンズクラブの活動に感銘を受け、諸先輩からみるとまだ
まだ若輩者ですが、少しでも奉仕活動のお役に立てればと思っております。是非ともご指導
をよろしくお願いいたします。

  こ    いずみ    とも  のり

Ｌ 小泉 智則

  か    とう      　    じゅん

Ｌ 加藤 　順
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新入会員一覧
野口　好伸
権丈　康久
緒方　　晋
河合　宏敏
三春　晋輔
山本　博子
金澤　大輔
宮下　博樹

（令和 6年 7月 入会）

（令和 6年 7月 入会）

（令和 6年 9月 入会）

（令和 6年 9月 入会）

（令和 6年 9月 入会）

（令和 6年10月 入会）

（令和 6年10月 入会）

（令和 6年11月 入会）

𠮷田　潤生
前田　祐美
久米　芳輝
小渡　大介
小泉　智則
加藤　　順
佐藤　仁美

（令和 7年 １月 入会）

（令和 7年 １月 入会）

（令和 7年 2月 入会）

（令和 7年 2月 入会）

（令和 7年 2月 入会）

（令和 7年 3月 入会）

（令和 7年 3月 入会）



オリエンテーション／入会式
Orientation / Induction ceremony

1918

2024.7.18thu

Ｌ 野口好伸
Ｌ 権丈康久

オリエンテーション
入会式

Ｌ 緒方　晋
Ｌ 河合宏敏
Ｌ 三春晋輔
2024.8.22thu

2024.9.19thu

オリエンテーション

入会式

2024.10.3thu

Ｌ 金澤大輔
Ｌ 山本博子

オリエンテーション
入会式

2024.10.17thu

Ｌ 宮下博樹

オリエンテーション
入会式

2025.1.10fri

2025.1.16thu

Ｌ 𠮷田潤生

オリエンテーション

入会式

2025.1.16thu

Ｌ 前田祐美

オリエンテーション
入会式

2025.1.30thu

2025.2.6thu

Ｌ 久米芳輝

オリエンテーション

入会式

2025.2.6thu

Ｌ 小渡大介

オリエンテーション
入会式

2025.3.6thu

Ｌ 加藤　順
Ｌ 佐藤仁美

オリエンテーション
入会式

2025.2.20thu

Ｌ 小泉智則

オリエンテーション
入会式
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地区年次大会
District Annual Conference

2025.5.18sun
@札幌市教育文化会館

2025年5月18日（日）札幌市教育文化会館にて「第71回地区年次大会」が盛大に開催されました。
当日は鈴木直道北海道知事、秋元克広札幌市長を来賓に迎え、祝辞を頂きました。式典では、次期ガバナー
として山崎氏が正式に選出されました。
この大会において、札幌時計台ライオンズクラブは「最優秀クラブ賞」を受賞いたしました。
圧倒的な会員増強の成果が高く評価されたものであり、その中心となった櫻井会長をはじめ、執行部の尽力
による名誉でもあります。
この受賞を誇りに、今後もさらなる会員拡大と奉仕活動に努め、地域社会への貢献を一層進めてまいります。
式典後の祝賀会では、受賞の喜びを会員全員で分かち合いました。

第71回 地区年次大会 最優秀クラブ賞 受賞！
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お別れライガー
Farewell Liger

2025.6.19thu
@ZEUS SAPPORO

2025年6月19日（木）、ZEUS SAPPOROにて「お別れライガー」が開催されました。
第一部の例会では、先日の地区年次大会における各アワードが改めて発表され、当クラブが最
も栄誉ある「最優秀クラブ賞」を受賞したことも報告されました。ゲストとして参加された泉
ゾーンチェアパーソンからは、祝福の言葉をいただきました。
続いて、国際会長感謝状（L諏訪昇三）、ゴールデンライオン（L村田悦郎）、優秀会員表彰
（L今野正明）が発表されました。その後の引継式では、櫻井会長から次期会長L中川賢一へ、
クラブの象徴であるゴングが手渡されました。
第二部では、実行委員による余興が行われました。「お絵かきですよ！」では難解な絵を当てて
会場は大盛り上がり、「ライオンズ カルトQ」では、ベテラン会員でも頭を悩ませる難問が次々
と出題され、大いに笑いと歓声が広がりました。
最後は次期中川会長が「また会う日まで」を独唱し、和やかかつ感動的な雰囲気の中で幕を
閉じました。
櫻井会長、本当にお疲れさまでした！ 実行委員長 Ｌ 千代 佳忠
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1
2
3
4
5
6
7
8
9

村 太　悦 郎
富 井　孝 司
河 野　優 哉
上 田 　　学
今 村　太 亮
加 藤 　　剛
佐々木　尚登
阿 部　敏 則
大久保　麻里

47
43
42
48
56
54
49
47
72

RANK L 名 OUT
50
48
44
43
56
54
48
60
76

IN
97
91
86
91
112
108
97
107
148

GROSS
26
19
16
18
39
33
21
31
40

HDCP
71
72
70
73
73
75
76
76
108

NET
20
17
14
18
39
33
21
31
40

新HDCP
優勝
準優勝
3位
4位
5位
6位
7位
B.B
B.M

順位
第１回　R6.4/10　二ドムクラッシック ニスパコース

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

小 林　洋 文
今 村　太 亮
加 藤 　　剛
千 代　佳 忠
上 田 　　学
櫻 井　利 行
山 田　清 司
梁 田　真 也
大 戸　信 義
富 井　孝 司
村 太　悦 郎
伊 藤　大 輔

45
54
53
46
41
52
52
58
48
46
50
50

RANK L 名 OUT
46
48
47
45
47
45
49
55
42
47
50
51

IN
91
102
100
91
88
97
101
113
90
93
100
101

GROSS
28
39
33
23
18
27
28
40
16
17
20
19

HDCP
63
63
67
68
70
70
73
73
74
76
80
82

NET
15
27
28
19
16
25
28
40
16
17
20
19

新HDCP
優勝
準優勝
3位
4位
5位
6位
7位
8位
9位
10位
B.B
12位

順位
第２回　R6.5/10　札幌ゴルフ倶楽部 輪厚コース

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

大 戸　信 義
佐々木　尚登
梁 田　真 也
大 笹 　　進
佐 藤　雅 光
上 田 　　学
阿 部　敏 則
河 野　優 哉
伊 藤　大 輔
今 村　太 亮
富 井　孝 司
村 太　悦 郎
山 田　清 司

37
42
51
48
51
40
48
41
44
47
42
47
51

RANK L 名 OUT
40
40
50
48
53
41
48
41
44
49
46
46
50

IN
77
82
101
96
104
81
96
82
88
96
88
93
101

GROSS
16
21
40
33
40
16
31
14
19
27
17
20
28

HDCP
61
61
61
63
64
65
65
68
69
69
71
73
73

NET
4
9
29
24
32
9
24
10
16
24
16
20
28

新HDCP
優勝
準優勝
3位
4位
5位
6位
7位
8位
9位
10位
11位
B.B
13位

順位
第３回　R6.6/13　真駒内カントリークラブ 藻岩コース

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

中 川　賢 一
山 田　清 司
河 野　優 哉
富 井　孝 司
阿 部　敏 則
上 田 　　学
加 藤 　　剛
村 太　悦 郎
小 林　洋 文
今 村　太 亮

46
49
40
44
46
44
52
54
50
56

RANK L 名 OUT
40
49
41
45
53
43
54
47
47
51

IN
86
98
81
89
99
87
106
101
97
107

GROSS
30
28
10
16
24
9
28
20
15
24

HDCP
56
70
71
73
75
78
78
81
82
83

NET
11
23
9
16
24
9
28
20
18
27

新HDCP
優勝
準優勝
3位
4位
5位
6位
7位
8位
B.B
10位

順位
第４回　R6.7/16　札幌芙蓉カントリークラブ　

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

櫻 井　利 行
加 藤 　　剛
富 井　孝 司
渡 辺　佳 晃
阿 部　敏 則
村 太　悦 郎
小 林　洋 文
大 戸　信 義
河 野　優 哉
山 田　清 司

44

RANK L 名 OUT

39

IN
90
92
83
94
94
88
89
84
88
97

GROSS
25
27
16
26
24
17
18
7
9
18

HDCP
65
65
67
68
70
71
71
77
79
79

NET
14
18
11
22
22
16
17
7
9
18

新HDCP
優勝
準優勝
3位
4位
5位
6位
7位
8位
B.B
10位

順位
第５回　R6.10/22　札幌国際カントリークラブ 島松コース

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

上 田 　　学
村 太　悦 郎
渡 辺　佳 晃
佐々木　尚登
加 藤 　　剛
千 代　佳 忠
河 野　優 哉
富 井　孝 司
野 口　好 伸
今 村　太 亮
山 田　清 司
大 戸　信 義

39
40
49
39
49
48
43
46
48
50
50
42

RANK L 名 OUT
38
48
49
40
50
43
43
47
43
56
54
46

IN
77
88
98
79
99
91
86
93
91
106
104
88

GROSS
9
20
30
9
28
19
9
16
13
27
23
4

HDCP
68
68
68
70
71
72
77
77
78
79
81
84

NET
4
14
26
7
27
19
9
16
13
27
23
7

新HDCP
優勝
準優勝
3位
4位
5位
6位
7位
8位
9位
10位
B.B
12位

順位
第６回　R6.9/4　札幌南ゴルフクラブ 駒丘コース

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

千 代　佳 忠
山 田　清 司
権 丈　康 久
渡 辺　佳 晃
加 藤 　　剛
野 口　好 伸
富 井　孝 司
梁 田　真 也
今 村　太 亮
上 田 　　学
小 林　洋 文
村 太　悦 郎

44
46
38
53
50
42
43
54
49
40
47
53

RANK L 名 OUT
43
47
42
45
49
44
46
49
55
42
52
45

IN
87
93
80
98
99
86
89
103
104
82
99
98

GROSS
19
23
9
26
27
13
16
29
27
4
18
14

HDCP
68
70
71
72
72
73
73
74
77
78
81
84

NET
12
18
8
26
27
13
16
29
27
4
18
17

新HDCP
優勝
準優勝
3位
4位
5位
6位
7位
8位
9位
10位
B.B
12位

順位
第７回　R6.10/11　小樽カントリークラブ

1
2
3
4
5
6
7
8

渡 辺　佳 晃
河 野　優 哉
上 田 　 学
小 林　洋 文
富 井　孝 司
千 代　佳 忠
村 太　悦 郎
大 戸　信 義

RANK L 名 OUT IN
92
80
79
94
90
93
98
91

GROSS
22
9
4
17
11
12
16
7

HDCP
70
71
75
77
79
81
82
84

NET
16
7
4
17
11
12
16
7

新HDCP
優勝
準優勝
3位
4位
5位
6位
7位
8位

順位
納会　R6.11/5　登別カントリークラブ

Golf Committee Results Report

ゴルフ部会 結果報告 2024-2025 ゴルフ部会 会長
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マーケティング・コミュニケーション委員長としての一年間、会報誌を通じてクラブの活動を
お届けできたことは大きな喜びでした。今期は、奉仕活動の数々に加え、特別例会や新入会
員歓迎会など、仲間との絆を深める場も多くありました。特筆すべきは、過去最多となる15名
の新入会員を迎え、クラブがますます活気づいたこと。そして、この取り組みが評価され、
331-A地区で最優秀クラブ賞という大変名誉ある賞をいただけたことは、全会員の努力の
賜物です。任期はこれで一区切りですが、この一年の経験と仲間の笑顔を胸に、今後もクラブ
の発展に力を尽くしてまいります。皆様の温かい
ご協力に心より感謝申し上げます。 マーケティング・コミュニケーション委員長

Ｌ 大戸 信義
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